
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
16.10.2018 № 546 

 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 
Християн Віри Євангельської «Царство Боже м. Запоріжжя», яка утворена за 
юридичною адресою: 69067, м. Запоріжжя, вул. Республіканська, буд. 185, 
приміщення № 48. 
 

2. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
Української Православної Церкви Свято-Андріївської парафії Запорізької 
єпархії (зміна назви на Статут релігійної організації «Релігійна громада 
Української Православної Церкви Свято-Андріївського собору»; текст 
Статуту викласти в новій редакції). 

 
3. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної організації 

«Релігійної громади Святої Троїці Римсько-Католицької Церкви                              
с. Новогородківка, Мелітопольського району, Запорізької області 
Харківсько-Запорізької дієцезії» (текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
 4. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної організації 
«Релігійної громади Успіння Діви Марії Римсько-Католицької Церкви 
(костьолу) м. Мелітополя, Запорізької області Харківсько-Запорізької 
дієцезії» (текст Статуту викласти в новій редакції). 
 
 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ  


